
UCHWAŁA NR 411/16 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 21 listopada 2016 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

 Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym    

(t. j.: Dz. U. z 2016 roku poz. 814, poz. 1579) Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co 

następuje: 

 

         § 1.  Udziela pełnomocnictwa pani Marii Chmielewskiej – Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej w Pabianicach do reprezentowania Powiatu Pabianickiego w sprawie                                 

z powództwa Gminy Miejskiej Pabianice - Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej                            

w Pabianicach przeciwko Powiatowi Pabianickiemu – Domowi Pomocy Społecznej                            

w Pabianicach o zapłatę. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia panią Marię Chmielewską – Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach do udzielania dalszych pełnomocnictw 

procesowych.  

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej                           

w Pabianicach.     

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 
się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda Członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela  

Wenne- Błażyńska  

Nieobecna - - - 

 
 
 


